
PACHET CURATENIE

I.D.: 44019894

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 204,36 RON - 204,36 RON

Descriere: Mop 300g 1b*5.5462=5.55,mop microfibra 1b*12.1849=12.18,sapun lichid 250ml 2b*4.7899=9.58,sapun lichid 300ml 4b*4.5378=18.15,sol.pt.geamuri 1l 3b*8.9076=26.72,sol.pt.podele 2l 2b*15.7983=31.60,degresant 500ml 1b*6.6387=6.64,detergent 1l 1b*11.4286=11.43,pronto spray 300ml 4b*10.4202=41.68,detergent vase 1l 1b*8.4034=8.40,folie alimentara 1b*2.9412=2.94,domestos 750ml 4b*5.3782=21.51,prosop hartie 355foi 1b*5.6303=5.63,bureti vase 3b 2set*1.1765=2.35
